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Dags för semester
Snart är det sommar och semestertid och då brukar det uppstå en 
rad frågor om vilka regler som gäller. Hur många semesterdagar 
har en anställd rätt till? Hur blir det för den som arbetar deltid? Hur 
blir det med semestern för den som är helt eller halvt sjukskriven? 
Vi har samlat några av de vanligaste semesterfrågorna under rubri-
ken Vanliga frågor på vår hemsida (www.arbetsgivaralliansen.se).

Skatteavdrag för skolungdomar
För skolungdom och studerande som arbetar tillfälligt under lo-
ven finns det särskilda regler för skatteavdrag. För den som tjänar 
mindre än 18 200 kronor under 2009 behöver arbetsgivaren inte dra 
någon skatt. Läs mer på vår hemsida under Skatter & Avgifter och i 
Skatteverkets broschyr Sommar- och extrajobb 2009. 

Sommarjobb för minderåriga
För den som är minderårig, det vill säga ännu inte fyllt 18 år, gäller 
särskilda bestämmelser för hur de får arbeta. Den som har fyllt 16 
år under året och fullgjort sin skolplikt får arbeta högst åtta timmar 
per dag. Ett fåtal arbeten är tillåtna för dem som är mellan 13 och 
15 år. 

Om du tänker anställa minderåriga sommarjobbare rekommenderar 
vi att du besöker Arbetsmiljöverkets särskilda hemsida om minder-
åriga i arbetslivet, (www.av.se/teman/minderariga). Reglerna finns 
i arbetsmiljölagen och i Arbetsmiljöverkets föreskrifter om minder-
åriga (AFS 1996:1).

Lönestatistiken för 2008 är klar
Bearbetningen av 2008 års lönestatistik för Arbetsgivaralliansens 
samtliga branscher har avslutats. Resultatet har publicerats på vår 
hemsida (www.arbetsgivaralliansen.se) på respektive branschsida.

Nu flyttar vi!
Från och med den 1 juni 2009 finns Arbetsgivaralliansen på plats i 
nya lokaler på Klara Södra Kyrkogata 1 i Stockholm. Där kommer 
vi att dela lokaler med flera andra organisationer med anknytning 
till civilsamhället eller den ideella sektorn. På samma våningsplan 
kommer  Arbetsgivarföreningen KFO, Famna, Sensus, Sektor 3, 
Coompanion, Skoopi och Sveriges Förenade Studentkårer (SFS) att 



finnas. I huset kommer också Sensus, Stockholms stift, Föreningen JAG och Polisför-
bundet att finnas. 

Den 29 maj går flyttlasset till de nya lokalerna. Det kan medföra att det blir besvärligt 
att nå oss under några dagar. Vi ber om överseende med det. Vid akuta ärenden, ring i 
första hand på våra mobiltelefoner. 

Vi kommer att behålla våra telefonnummer, men postadressen ändras till Arbets- 
givaralliansen, Box 16355, 103 26 Stockholm. Besök: Klara Södra Kyrkogata 1, 8 tr.

Möt Arbetsgivaralliansen i Almedalen!  
Välkommen till Arbetsgivaralliansens och Arbetsgivarförbundet KFO:s gemensamma 
seminarium Frivilliga? Frivilliga! – om den frivilliga kraftens betydelse. Seminariet 
handlar om frivilliga som arbetar tillsammans med anställda i ideella och idéburna or-
ganisationer. Vi presenterar olika perspektiv på frivilligt arbete: arbetsrättsligt, fackligt 
och verksamhetsperspektiv. Några av dem som medverkar är Arbetsgivaralliansens 
chefsjurist Sven Lindvall och SKTF:s ordförande Eva Nordmark.

 
Seminariet äger rum måndagen den 29 juni 2009 kl.14.15 – 15.15 på Vårdförbundets 
gård, Hästgatan 1 vid Donners Plats i Visby. Hela måndagen är fylld av seminarier 
som rör civilsamhällets organisationer. Arbetsgivaralliansen och KFO kommer också 
att ha arbetsrättsspecialister på plats under hela dagen för fri rådgivning. Kom gärna 
förbi eller ring Helena Sundqvist Laurin på telefon 070-585 17 16 och boka tid om du 
planerar att vara i Visby denna dag. Mer om vår medverkan i Almedalen kommer att 
finnas att läsa på hemsidan.

Välkommen!


